
Krása v každé křivce
TRACER 7 GT s motorem CP2 přináší dokonalý zážitek ze

sportovně cestovní jízdy, ať už se jedná o dlouhou cestu

domů z práce, nebo o expedici napříč kontinentem.

K exkluzivním prvkům výbavy GT patří pevné boční kufry,

vyšší štít nebo vyhřívané rukojeti. S motorem o objemu

690 cm3 se model GT nezalekne žádné delší cesty.

Dlouhé úseky plné zákrut představují se strojem

TRACER 7 GT vždy vzrušující zážitek, protože motor EU5+ CP2

o objemu 690 cm3 poskytuje silnou akceleraci i s plně

naloženými pevnými bočními kufry. Upside-down vidlice

a zadní tlumič typu Monocross s možností dálkového seřízení

předpětí zlepšují stabilitu na silnici.

Dynamicky protažená kapotáž s dvojicí LED světlometů

a animovanými obrysovými světly dotváří avantgardní vzhled

motocyklu a díky nastavitelnému pohodlnému sedlu,

elektronickému ovládání plynu, voliči jízdních režimů

a tempomatu je TRACER 7 GT ideálním cestovním strojem pro

dlouhé jízdy.

Nový dynamický styl TRACER a vynikající

ochrana proti větru

Elektronický plyn Y-CCT, jízdní režimy YRC

a přepínatelný systém TCS

Odpružení cestovní třídy s dálkovým

nastavením předpětí

Tempomat pro klidnou jízdu na dlouhé

vzdálenosti

Podvozek a delš í kyvná vidlice se zvýšenou

tuhostí pro lepš í stabilitu

Větš í 18litrová nádrž pro delš í cestování

5palcový TFT displej s připojením k

chytrému telefonu a navigací

Připraveno na cestování s pevnými bočními

kufry a středovým stojanem

Radiálně uložené 4pístkové dvojité přední

kotoučové brzdy

Motor EU5+ CP2 o objemu 690 cm3

s vysokým točivým momentem

Nastavitelné sedlo speci kace GT

s vylepšenou ergonomií

TRACER 7 GT



Krása v každé křivce
TRACER 7 GT s motorem CP2 přináší dokonalý zážitek ze sportovně cestovní jízdy, ať už se jedná o dlouhou

cestu domů z práce, nebo o expedici napříč kontinentem. K exkluzivním prvkům výbavy GT patří pevné boční

kufry, vyšší štít nebo vyhřívané rukojeti. S motorem o objemu 690 cm3 se model GT nezalekne žádné delší

cesty.

Dlouhé úseky plné zákrut představují se strojem TRACER 7 GT vždy vzrušující zážitek, protože motor EU5+

CP2 o objemu 690 cm3 poskytuje silnou akceleraci i s plně naloženými pevnými bočními kufry. Upside-down

vidlice a zadní tlumič typu Monocross s možností dálkového seřízení předpětí zlepšují stabilitu na silnici.

Dynamicky protažená kapotáž s dvojicí LED světlometů a animovanými obrysovými světly dotváří

avantgardní design motocyklu a díky nastavitelnému pohodlnému sedlu, elektronickému ovládání plynu,

voliči jízdních režimů a tempomatu je TRACER 7 GT ideálním cestovním strojem pro dlouhé jízdy.

TRACER 7 GT



Nový dynamický styl TRACER a
vynikající ochrana proti větru

TRACER 7 GT kombinuje dynamický styl s

kompaktním funkčním designem, který i v

klidu vytváří dojem pohybu vpřed. Nové

LED světlomety s jasnými obrysovými

světly disponují animací postupného

rozsvícení a umocňují futuristické linie

přídě modelu GT. Nový nastavitelný štít

zvýšený o 90 mm poskytuje lepší ochranu

proti větru a zvyšuje tak komfort při

sportovní jízdě.

Elektronické ovládání plynu,
jízdní režimy YRC
a přepínatelný systém TCS

Procesorem řízená škrtící klapka Y-CCT

(Yamaha Chip Controlled Throttle) přináší

novou generaci elektronických asistentů

jezdce a zajišťuje lineárnější dodávku

výkonu. Systém Yamaha Ride Control

(YRC) vám dává na výběr ze dvou map

plynu a přepínatelné kontroly trakce,

přičemž si můžete přizpůsobit režim YRC

a přizpůsobit tak výkon TRACER 7 GT

přesně vašim potřebám.

Odpružení cestovní třídy s
dálkovým nastavením předpětí

Nové nastavitelné 41mm vidlice „upside

down“ zlepšují přesnost a citlivost ovládání,

které přispívá k lepší stabilitě na silnici,

a zároveň zdůrazňují image modelu

TRACER 7 GT s motorem CP2 jako

dokonalého sportovně cestovního

motocyklu. Zadní tlumič monokrosového

typu s možností nastavení odskoku a

předpětí s dálkovým ovládáním umožňuje

rychlé doladění při přepravě zavazadel nebo

spolujezdce.

Tempomat pro komfortní jízdu
na dlouhé vzdálenosti

TRACER 7 GT je vybaven tempomatem,

který vám umožní odpočívat na dlouhých

cestovních kilometrech a přijíždět na

klikaté silnice odpočatý a připravený

uvolnit vzrušující točivý moment motoru

CP2. Je k dispozici od třetího rychlostního

stupně a nad 40 km/h a lze ji nastavit v

krocích po 1 km/h nebo 10 km/h v

závislosti na situaci na silnici.

Upravený podvozek a kyvná
vidlice se zvýšenou tuhostí

Podvozek TRACER 7 GT s páteří z

vysokopevnostní oceli zajišťuje lepší

tuhost a stabilitu, a to i s plně naloženými

bočními kufry nebo spolujezdcem. O

40 mm delší kyvná vidlice je navržena tak,

aby byla hladce vyvážená s

modernizovanou přední vidlicí, což zvyšuje

jistotu ve vysokorychlostních zatáčkách a

zároveň zachovává agilní a zábavný

charakter motocyklu.

Větší ergonomická nádrž na 18 l
paliva

Uvolnění cestovních schopností modelu

TRACER 7 GT pro překonávání dlouhých

kilometrů je ještě snazší díky velké

18litrové palivové nádrži, která je tvarovaná

tak, aby skvěle padla a usnadnila montáž a

demontáž.

TRACER 7 GT



Motor

Typ motoru
4taktní; 2válcový; Kapalinou chlazený; DOHC;
4ventilový

Zdvihový objem 689 ccm
Vrtání x zdvih 80,0 × 68,6 mm
Kompresní poměr 11,5 : 1
Systém mazání zásoba oleje v klikové skříni
Typ spojky mokrá; vícelamelová
Systém zapalování TCI
Systém startování Elektrický
Převodovka stálý záběr; 6rychlostní
Koncový převod Řetěz
Karburátor Vstřikování paliva
Maximální výkon 54,00 kW při 8 750 ot./min
Maximální točivý moment 68,0 Nm (6,9 kgm) při 6 500 ot./min
Limited power version 35,0 kW při 7 750 ot./min
Fuel consumption 4,1 l / 100 km
CO2 emission 97 g/km

Podvozek

Rám Diamond; Ocelový páteřový rám
Systém předního odpružení Teleskopická vidlice upside down, průměr 41 mm
Přední zdvih 130 mm

Systém zadního odpružení
kloubové odpružení; Coil spring/Gas-hydraulic damper;
kyvná vidlice

Zadní zdvih 139 mm
Přední brzda hydraulická se dvěma kotouči Ø 298 mm
Zadní brzda hydraulická s jedním kotoučem Ø 245 mm
Přední pneumatika 120/70 ZR 17 M/C (58W)
Zadní pneumatika 180/55 R 17 M/C (73W)
Úhel sklonu 25,2º
Stopa 99,1 mm

Rozměry

Celková délka 2 135 mm
Celková šířka 875 mm
Celková výška 1.425 mm - 1.480 mm
Výška sedla 845 mm (865mm)
Rozvor kol 1 495 mm
Minimální světlá výška 140 mm
Mokrá hmotnost včetně náplní 212 kg
Kapacita palivové nádrže 18,0 l
Kapacita olejové nádrže 3,0 l

TRACER 7 GT



Vždy používejte přilbu, ochranu očí a motocyklový oděv. Společnost Yamaha vás vyzývá k opatrné jízdě

a ohleduplnosti k ostatním i k životnímu prostředí. Snímky zobrazují profesionální jezdce, kteří testují stroje na

uzavřených tratích. Speci kace a vzhled produktů značky Yamaha se mohou změnit bez předchozího

oznámení. Tento katalog má ilustrativní charakter a není smluvním popisem produktů. Další podrobnosti vám

sdělí prodejce značky Yamaha.

TRACER 7 GT


